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Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:40:25

Viareggio 0,900 Km. .T.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 53.437 +0.536 9:46:58.025 6 1:02.998 +1.646 9:47:44.870
(511) TINKLER WALKER KADE 7 53.888 +0.987 9:47:51.913 7 1:05.678 +4.326 9:48:50.548
1 52.761 +7.062 9:42:07.583 8 52.953 +0.052 9:48:44.866
2 49.759 +4.060 9:42:57.342 9 52.901 9:49:37.767
3 49.945 +4.246 9:43:47.287 10 54.189 +1.288 9:50:31.956
4 49.902 +4.203 9:44:37.189
5 48.631 +2.932 9:45:25.820 (510) RICCIARINI NICO
6 56.037 +10.338 9:46:21.857 1 55.363 +2.227 9:42:01.078
7 47.609 +1.910 9:47:09.466 2 53.136 9:42:54.214
8 46.256 +0.557 9:47:55.722 3 57.696 +4.560 9:43:51.910
9 45.699 9:48:41.421 4 54.004 +0.868 9:44:45.914
10 2:34.725 +1:49.026 9:51:16.146
(94) TRANINI NICHOLAS
(35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:01.662 +7.423 9:42:23.487
1 48.814 +1.277 9:41:45.666 2 1:19.116 +24.877 9:43:42.603
2 51.516 +3.979 9:42:37.182 3 1:01.174 +6.935 9:44:43.777
3 50.725 +3.188 9:43:27.907 4 55.947 +1.708 9:45:39.724
4 1:13.764 +26.227 9:44:41.671 5 57.326 +3.087 9:46:37.050
5 1:42.419 +54.882 9:46:24.090 6 55.498 +1.259 9:47:32.548
6 47.537 9:47:11.627 7 54.460 +0.221 9:48:27.008
7 47.603 +0.066 9:47:59.230 8 54.239 9:49:21.247
8 53.237 +5.700 0:48:52.467 9 54.751 +0.512 9:50:15.998
9 2:26.002 +1:38.465 9:51:18.469 10 1:01.105 +6.866 9:51:17.103
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA (127) GERMANO ALESSIO
1 50.465 +1.139 9:41:49.568 1 54.966 9:42:19.288
2 49.326 9:42:38.894 2 1:01.045 +6.079 9:43:20.333
3 51.467 +2.141 9:43:30.361 3 1:52.731 +57.765 9:45:13.064
4 54.460 +5.134 9:44:24.821 4 59.834 +4.868 9:46:12.898
5 53.245 +3.919 9:45:18.066 5 1:47.311 +52.345 9:48:00.209
6 51.915 +2.589 9:46:09.981 6 57.314 +2.348 9:48:57.523
7 50.372 +1.046 9:47:00.353 7 1:03.713 +8.747 9:50:01.236
8 50.243 +0.917 9:47:50.596 8 1:43.488 +48.522 9:51:44.724
9 51.966 +2.640 9:48:42.562
10 52.552 +3.226 9:49:35.114 (311) DEL CARLO DANIELE
11 50.485 +1.159 9:50:25.599 1 1:30.430 +31.983 9:48:36.134
2 58.447 9:49:34.581
(337) GALLUZZI LORENZO 3 1:36.033 +37.586 9:51:10.614
1 54.978 +4.138 9:42:03.654
2 53.584 +2.744 9:42:57.238 (5) CATTANI KEVIN
3 53.927 +3.087 9:43:51.165 1 1:16.683 +17.078 9:42:30.114
4 55.525 +4.685 9:44:46.690 2 59.605 9:43:29.719
5 53.607 +2.767 9:45:40.297 3 1:36.791 +37.186 9:45:06.510
6 53.958 +3.118 0:46:34.255 4 1:48.107 +48.502 9:46:54.617
7 52.661 +1.821 9:47:26.916 5 59.861 +0.256 9:47:54.478
8 52.486 +1.646 9:48:19.402 6 1:01.374 +1.769 9:48:55.852
9 51.949 +1.109 9:49:11.351 7 59.744 +0.139 9:49:55.596
10 50.840 9:50:02.191 8 1:03.220 +3.615 9:50:58.816
1 53.219 +2.379 9:50:55.410
(187) ZANOLI ANDREA
(122) BISI ANDREA 1 1:02.276 +2.477 9:42:32.689
1 55.659 +2.924 0:42:12.726 2 1:01.575 +1.776 9:43:34.264
2 52.735 9:43:05.461 3 1:04.835 +5.036 9:44:39.099
3 1:02.391 +9.656 9:44:07.852 4 1:02.378 +2.579 9:45:41.477
4 2:37.058 +1:44.323 9:46:44.910 5 1:02.539 +2.740 9:46:44.016
5 54.054 +1.319 9:47:38.964 6 1:02.660 +2.861 9:47:46.676
6 53.221 +0.486 9:48:32.185 7 1:00.326 +0.527 9:48:47.002
7 1:01.454 +8.719 9:49:33.639 8 59.799 9:49:46.801
8 1:04.869 +12.134 9:50:38.508 9 1:00.747 +0.948 9:50:47.548
(79) BRESOLIN MATTEO (105) TREVISAN ALESSANDRO
1 58.840 +5.939 9:42:21.254 1 1:01.352 9:42:26.247
2 55.073 +2.172 9:43:16.327 2 1:02.408 +1.056 9:43:28.655
3 54.183 +1.282 9:44:10.510 3 1:05.208 +3.856 9:44:33.863
4 58.059 +5.158 9:45:08.569 4 1:02.999 +1.647 9:45:36.862
5 56.019 +3.118 9:46:04.588 5 1:05.010 +3.658 9:46:41.872
Orbits

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri
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